Nearby hotels

fauditorium

FRIEDRICHSTRASSE

Hotel Street Info Web-Site Distance
Hilton Berlin Mohrenstr. 30 5 Star www.hilton.de/berlin 0.2 km
10117 Berlin Hotel
Sofitel Berlin Charlottenstr. 50-52 5 Star www.sofitel.com 0.3 km
Gendarmenmarkt 10117 Berlin Hotel
Hotel de Rome Behrenstr. 37 5 Star www.hotelderome.com 0.3 km
10117 Berlin Superior
Hotel
The Westin Grand Friedrichstr. 158 - 164 5 Star www.westin.com/berlin 0.4 km
Hotel Berlin 10117 Berlin Superior
Hotel
The Regent Berlin Charlottenstr. 49 5 Star www.theregentberlin.de 0.4 km
10117 Berlin Superior
Hotel
NH Berlin Mitte Leipziger Str. 106-111 4 Star www.nh-hotels.de 0.6 km
10117 Berlin Superior
Hotel
Maritim pro Arte Friedrichstr. 151 4 Star www.maritim.de 0.6 km
Hotel 10117 Berlin Hotel
Melia Berlin Friedrichstr. 103 4 Star www.meliaberlin.com 0.9 km
10117 Berlin Superior
Hotel
Arcotel John F Werderscher Markt 11 4 Star www.arcotel.at 1.0 km
10117 Berlin Hotel
The Ritz-Carlton Potsdamer Platz 3 5-Star www.ritzcarlton.com 1.0 km
Berlin 10785 Berlin Superior
Hotel
Etap Hotel am Anhalter Str. 6 1 Star www.etaphotel.com 1.3 km
Potsdamer Platz 10963 Berlin Hotel
Relaxa Hotel Anhalterstr. 8-9 4 Star www.relaxa-hotels.de 1.3 km
Stuttgarter Hof 10963 Berlin Hotel
Grand Hyatt Berlin Marlene-Dietrich-Platz2 5 Star berlin.grand.hyatt.de 1.3 km
10785 Berlin Hotel
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http://www.hilton.de/berlin
http://www.sofitel.com/de/hotel-5342-sofitel-berlin-gendarmenmarkt/index.shtml
http://www.hotelderome.com/
http://www.westin.com/berlin
http://www.theregentberlin.de/
http://www.nh-hotels.de/nh/de/hotels/deutschland/berlin/nh-berlin-mitte.html
http://www.maritim.de/typo3/deutsch/hotels/hotels/proarte-hotel-berlin.html
http://www.meliaberlin.com/
http://www.arcotel.at/document.asp?id=2685
http://www.ritzcarlton.com/en/Properties/Berlin/Default.htm
http://www.etaphotel.com/gb/hotel-5058-etap-hotel-etap-hotel-berlin-potsdamer-plat/index.shtml
http://www.relexa-hotels.de/content/deutsch/viewer/berlin_start_3.html
http://berlin.grand.hyatt.de/hyatt/hotels/index.jsp
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Ibis Hotel am Anhalter Str. 4 2 Star www.ibishotel.de 1.4 km
Potsdamer Platz 10963 Berlin Hotel
Suitehotel am Anhalter Str. 2 3 Star www.suite-hotel.com 1.4 km
Potsdamer Platz 10963 Berlin Hotel
Novotel Berlin Mitte Fischerinsel 12 4 Star www.novotel.com 1.6 km

10749 Berlin Hotel
Movenpick Hotel Schoneberger Str. 3 4 Star moevenpick-berlin.com 1.6 km
Berlin beim 10963 Berlin Superior
Potsdamer Platz Hotel
Express by Holiday Stresemannstr. 49 3 Star www.hiexpress.de 1.7 km
Inn 10963 Berlin Hotel
Hotel Aquino, Hannoversche St. 5 3 Star www.hotel-aquino.de 1.8 km
Tagungszentrum 10115 Berlin Hotel
Hotel Am Anhalter Stresemannstr. 36 3 Star www.hotel-anhalter- 1.9 km
Bahnhof 10963 Berlin Superior  bahnhof.de

Hotel

Hotel Zarenhof Eichendorffstr. 4 3 Star www.hotel-zarenhof.de 2.1 km
Berlin Mitte 10115 Berlin Hotel
Hotel Park Inn Alexanderplatz 7 4 Star www.parkinn-berlin.de 2.6 km
Berlin- 10178 Berlin Superior
Alexanderplatz Hotel
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http://www.ibishotel.com/de/hotel-3752-ibis-berlin-potsdamer-platz/index.shtml
http://www.suitehotel.com/gb/hotel-3745-suitehotel-berlin-potsdamer-platz/index.shtml
http://www.novotel.com/de/hotel-3278-novotel-berlin-mitte/index.shtml
http://moevenpick-berlin.com/
http://www.ichotelsgroup.com/h/d/ex/394/de/hd/BERAB?rpb=hotel&crUrl=/h/d/ex/394/de/hotelsearchresults&start=null
http://www.hotel-aquino.de/
http://www.hotel-anhalter-bahnhof.de/
http://www.hotel-anhalter-bahnhof.de/
http://www.parkinn-berlin.de/

